
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБШЕОБРАЗОБАТЕШЬНОЕ

УЧРЕХЩЕНИ'Е СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

ПРИКАЗ

» !“ 1023г станица Полтавская

о проведеяии соли…ио-лоияолотивеското тоетироваиия обучит-пики.

на основании приказа управления обралоаания админисгршии Муниципального

образовал-ш Красноармеиского района №1154 от 08.09.2023г. «о проведении еопиальнс-

пенхолотнческогв тестирования лин. обучающихся в обшеобршоваипьньж учреиотеьшяя

Красноармейском района в 2023-1024 учебном году». приказываю:

1. Пела-огу — психологу Ковальчук З.А. организовать социально-психологическое

тестирование учащихся.

2. Утвердить расписание тестирования по итассаи и кабинет…`

;. Утвердить комиссию обеспечивающую организационно-техническое

сопровождение тестирование в следующем составе:

Асмус Ю.С. _ заместитель вагрепора по В?

Ковальчук З.А. _ педагог-психолог

воренно в.с. — педагог поповрваоввния

4. Классным руководителяи 7-11 классов организовать получение от обучающихся.

либо от их родителей или иных законных прецетввшелей информационньм

согласии.

5. Утвердить поииениыи список обучающихся. составленный по итогам пвщ'ченъпаж

согласийо

&. Классным рукиводитслям провести информационно. разъяснительную работу :

обучающимися и их родителями или иными законными представапелями о пеш и

порядке осуществления сопиально-психолошческою тестирования в срок до 20

сентября 2023 года.

7. Контроль за иепотпаением приказа возложить на овальчук З.А.

в. При… вступаетвсллуомоментаето пошти а ‚ -.

Герасименко в.в.


